

18 72

Meidän HERRAN

JESUREN CHRISUREN PIINAN
COCO HISTORIA.

Lyhykäisest tähän suloiseen

WIRTEEN /

COCON wedetty ja oikeille Chris
stityille Sielulle Muistori ja
Lohdutuxeri Prändätty.

Weisatan cuin

Auta minua Jumalani tässä
tuscas / etc.



—
Vuonna 1690.



I.

S Ihminen muistel Syndeis pääl /
Jong tähden Jumalan Poica tääll / Syn-
dyi Mailmaan miehex / Puhtast Neidzest
miehuden ort / Se Poicans synnitä Mail-
man tuotti / Hän tuli meill Wälimiehex /
Cuolet hän herätt. Haudoistans / Sairat paransi
Laudistans / Syndisil armons annoi / Ja Hen-
gens Nistän pääl cannoi.

2.

Cosca Päästäis Juhla täheni / JEsus ioucollens
puheli / Ja tulewaiset asiat ennusti / Nyt Ihmi-
sen Poica peretän / Ja cuoleman tuscaan heite-
tän / Judas sitte pahudens tunnusti / Simonin
huones JEsuxen / Ne Waimo woitel Martuxen
Se JEsuxell tyllä telpais / Waitt Judas häno-
comin pitekais.

3.

Judas Pääntehillen fanoi / Peroren palcka heiltä
anoi / Eohi Hopiapenningit otti. JEsus Opetus
lastens cans / Söi Päästäis Lamban tawallans
Pation hywä meillen tuotti / Sijn pyhän Eho-
lifens aset / Pääntes muistaman meit ope-

Jala

Jalat sitte raclauden merkit / Pest Operusla-
stens seltey.

4.

Sield Olymäl matcusti / Rucoileman kyll wisusti
Käst Operuslastens hartaast / Heistä edes täwi
wähän / Murhest surust wapis Sydän / Isääns
rucoili tainvast: De Isä tämä Kalki pois /
Minuld jos sun tahtos sen sois / Sitt Ope-
ruslappians edzei / Ne Murhest matawan
löysi.

5.

Heill sanoi mihi nyt macat / Jo on aica cuin tie-
tä saat / Ett Jhmisen Poica waiwaan / Syn-
disten käsin annetan / Ja wärrin päälle canne-
tan / Judas sen niin on laittan, Wiela hänen
näit puhuisans / Judas lähestyi joucons cans /
Joll sanonut oli se tietät / Jong suura an-
nan pois wietät.

6.

Cose JEsus caieki asiat ties / Cuin hänen ta-
pahuis sinä ties / Mielell rohkioll edes astui.
Kysyi kettä ehtä tee? JEsust Nazarenust sanoit
hee / Niin caieki mahan caduit. Judas annoi
JEsusen suut / Muut hänen tijnä otit muut / Pie-
tar yhdeld Corwan haekais / JEsus sen parans
ja wastais.

7.

Ei tappeleman tarwita / Sil Isä on minull wal-
mistan / Ealkin jong juoda tahdon: Muut jouc-

to johdat Jesuxen / Pappein Päämiehen huone-
neseen / Siel kärsi pilkka pallion / Pieta-
sinn seurasi jäljies / Ja Messiarins Colmas-
tiels : Caiphas todistuxia esi / Jesus hu-
culta pyhi.

8.

Caiphas kyll palion tyfeli / Mutte Jesus ol-
dneri / Caiphas händ wannotta tienne / Caip-
sumalan sinua wannotan / Ettäs totuden tun-
nustat / Jos Jumalan Poika lienet. JESUS
sanoi se on tosi / Et olen Mailman Duoma-
ri; Caiphas rewdis Waatens vicki / Sanoi nyt-
tee cuulite cacki.

9.

Nyt tee hänen Pilcans culitea / Mitä täst Astas-
luletta / He sanoit hän cuolla mahta / He sylät
hänen Silmillens / Iöit Postille händ Nyrkil-
läns / Peitit hänen Caswons cohta / Näpidäll ty-
pyit häneltä näin : Arwa Christe cuca sinua löi /
Warham Amull jitt leten / Ylön annoit Pila-
tuxen kären.

10.

Judas Pahan tecons carui / Papeill Kahan jä-
lens saattoi / Tunnuksi pahat tehneens / Bia-
romind Verta peitäsäns / Cohta samasa mur-
hesans / Heit Penningit Templin idlens / Ja
hirit idzens Nuoralla : Mutte Papit siillä Ka-
halla / Ostie weri Pellon mustox / Jong Du-
doill asetie Handoix.

Pää-

Päämiehen edes seisofians / Papvein joucko walhet-
ten cans / Jesust pyysit alas paina : Hän kieltä
Keisarilt Beron / Sano et hän Jumalan Poi-
ca on / Cansaa hän wiettele aina Pilatus JE-
sust tysh monest / Mutta wastauit ei saanut to-
dest / Siel hän Herodexelle wietin / Eui
händ oli nähä pyytän.

Herodes Pilcais JESUKEN / Wallial Caa-
pull häwäs hänen / Kähet hänen Kaastupan
iällens. Juurattill Pilatus sanoi sijt / Wihes
täs ei ole surman syyt / Hänen siis päästän täl-
läns Waan mielen nouzey Cansallen / Jupais
hän päästä wallallens / Barrabam eli Jesuxen
cohta / Jesust caict anoit pois otta.

Päämies Jesuxen ruoskitta / Site Purpurall an-
noi puetta / Ja Tappura Cruunull pillat / Kuo-
co kätän hänell annettin / Ja polwill eten lan-
gettin / Cumarten Cuningox pillat / Pila-
tus ulos ajoi Jesuxen / Sanoi nyt tee näett
Jhmisen / Eui on werisex jo waiwat / Joco nyt
tyhä mahdat ?

He huusit suurell änell caict / Ota pois Kistin-
naulik tai / Jos Keisarin ystävä lienet. Duo-
mistolis Pilatus sin pest kätens / ja annoi
nijn / Wallallens Barraban wiener. Mutta JE-
sus

78
sus omis Wateifans / Wietin pois Ristinnau-
litta / Jk candoi Ristiäns siellä / Simon händ
autti myös Siellä.

15.

Palion wäke siinä seurais cans / Muut waimot it-
tit hartastans / Joit JESUS sanoden neuwoi / Ul-
tät minun ylixen itekä / Waan armahteleat
ikään / Jore langet suurija waimoin: Sill ne
pääwät on tulewat / Eet ikä cuki on sanowa /
Aurwat Hedelmäntömät liene / Jore eij lapsist
mitän tiene.

16.

Cosca he tulit Golgataan / Cay Ryöwärit JE-
suxen cansa / Ristinnaulittin siellä / JESUS Wi-
hamiestens edestä / Rucoili Taimalist Jsanä /
An heidän andex wielä; Hänen syns siin kir-
joitettin / Ja monelo ylös luettin; Edmä on
JESUS Nazarenius / Judasten Cuningas
cuulus.

17.

Cosca JESUS Ristinnaulittin / Hänen Waattens
cobia jättin / Muut Hamest heitettin Arpa /
Lutillens JESUS janoi myös / Ota Johannes
cobi myös / Hän tyll sun tarpes arwa: Jo-
hannes pida händ cunnias / Sinun oman
Lutis siis / Muut cansa ja Pämies pääänäs /
Pulkaist ja wändellic Pääänäs.

18. Hänen

Hänens Jumalan Pojox sanoi / Ja ei nytt idzens
 outta woi / Sitä Kärwäri hänell soimais; Toi-
 nen sanoi JEsuxell ndin: O Herrra caso mi-
 nun päin / Coscas rulet sinun woimaas. JEs-
 sus hänen saman . Päiwän / Wannoi cansans
 Jloon tähwän / Coht pimens Mann pääl wet-
 tdis / Eudest Yhdexänden Herkeen.

Minun Jumalan huusi JEsus siin / Mitä ylön
 annoit minun niin: He sanoit hän Eliast cusu /
 JEsus sanoi: minä Janon / Sen jälken / caie-
 ti tähtetty on / Ei sillen mitään puutu.
 Wimein Jsäns tygö sanoi / Hengens wassan
 otta enoi / Cohta Pääs sit alas painoi / Ja
 Hengens ylön annoi.

Maan Järiskös rapahdui suur / Estrippu ja Calliot
 halteis juur / Cuollet nousi ylös haudoist /
 Päämies ihmeitä nähdesäns Jumalan Pojari
 sanoi ilmeifest / See cuin oli Cuolman paulois.
 Kärwärten Reidet ricortin / Mutte JEsus cuol-
 lun cohdatin / Reihäl hänelb awattin Kylki /
 Jost Weri ja Westiwoori julki.

Joseph JEsuxen Ruumihin / Alas otti Ehton
 ja Eijnoihin / Käri seu haudatayens / Sin Nico-
 demus cannoi myös / Sadan marcan Woitet
 tyföns

tylöns / Ruumist sill woidellaxens / Uteen Hau-
taan hee panit sen / Kiwen owelle wieritit sinn /
Menie nijn cotia sieldä; Mutte Waimot caxette
pää loka.

22.

Haudallen panit Wartiat / Mutte JEsus Xamu
walkiall / Ylös nous Colmanden Päiwän / Lait-
ti meille cacti hywäx / Tehden hänellens meie
pyhäx / Ilon sisälle täymän. Hän cuoleman
ylisen woit / Ja Helwerin woiman pois soit /
Jost weisan Riihost hänell / Täällä ja Janckti.
fest / AMEN.

L O P P U.

